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DISA NDRYSIIIME NE VTNUMIN E BORDIT TT ADMINISTRIMIT NR. 40, DATE04'07'2019 UPER MTRATTM E NUturRrr TE ,ERS,NELTT rE uxtvnnsnzrur rEMJEKE'T'E, rrRANE, wfr rE inrne NT,ELE?,
Nd baze te nenit 49 g€rma "9", nenit 129 gdrma o'c" tLl.igiit nr. g0/2015 ,,piir 

arsimin e larttidhe kirkimin shkencor nii instituctonet e arsimit td rartii na Repubrikan e shqipdrisa,, tcudhdzimit td ministrit te Arsimit, sportit dhe Rinisd nr. 27, datc 29.12.2017 uptir strukturat ebrendshme alcademtke dhe admtntr*atne, nd institucionet e arsimit tii lartd,,,ne vijim teptopozimit td senatit Akademik me vendimin nr. 12, dat1 11.02.2019 ,opdr miratimin estruktureis organizative tei (Jniversitetit td Miekiists€, Tirana,, dhe te vendimit t6 SenatitAkademik nt' 48' dat| 24'07'2019 "Pdr disa ndryshime nii vendimin nr. 12, datti rt.02.201g
:#r:":,#K,in 

e sbukturiis organizative tii universttetit tii Miek<isisti, Ttranir,, Bordi i
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Nd Fakultetin e Shkencave Mjekesore Teknike, behet ky ndryshim ne emdrtim:
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Rruga e Dibrds, Nr. 371 , 1005 _ Tirane wwrv. rnned. eclu. al
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3' Ky vendirn nuk ndryshon numrin ne total te personelit te universitetit te Mjek€sis., Tiranedhe efektet financiare jane t6 njejta me ato te paraqitura me shkresdn e Administratorit nr.782/3 prot'' datd 0l'07'2019 "Mbi ndryshrmei ,a )?nh"t financiare t6 draft strurcturds sdpropozuar".
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te gfitha strukturat e Universitetit te IVrjekesisd, Tiran6, per zbatimin e ketij
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